
令 和 ５ 年 1 2 月 

新入生保護者の皆様 

                         大阪市立港中学校 

                        校長  北川  延尚 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

寒冷の候 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

さて、お子様には来春の入学をひかえて、期待に胸をふくらませておられることと

存じます。つきましては、新入生保護者説明会を下記のように実施いたします。ご多

用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

1 日 時       令和６年 1 月２６日(金) 

            午後 3 時 00 分～4 時 00 分（受付：2：45～） 

2 場 所     港中学校 多目的室                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

〈説明会の内容〉 

① 校長あいさつ      ② 学校概要説明(進路状況も含む) 

③ 学校生活について     ④ 給食について(アレルギー対応も含む)    

⑤ 入学までの準備      ⑥ 質疑応答 

3 その他 

     ①本校は 2 足制をとっております。上履き（スリッパなど）をご持参ください。 

②自転車で来校される場合は、必ず校内に駐輪してください｡ 

（周辺の道路の通行に支障が出ないようにご協力ください。） 

   ③当日は正門からお入りください。 

 

※予定変更の場合は、本校ホームページに掲載させていただきます。ご参照 

ください。 

 

〔問合せ先〕港中学校職員室 

            TEL.06-6572-4461  


